
Uchwała Nr 30/558/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 8 lipca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników oceny formalno-merytorycznej naboru nr FEWM.09.08-IZ.00-
001/25 w ramach Priorytetu 9 Włączenie i integracja EFS+ programu Fundusze Europejskie dla 
Warmii i Mazur 2021-2027 z zakresu Działania 9.8 Usługi społeczne na rzecz rodzin i osób 
w kryzysie bezdomności – ZIT (SCHEMAT B - ZIT MOF Ełku), poprzez zatwierdzenie Listy 
wniosków po zakończonym etapie oceny formalno-merytorycznej w ramach naboru nr 
FEWM.09.08-IZ.00-001/25. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–

2027 (Dz.U. z 2022 r. poz. 1079 z poźn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Zatwierdza się wyniki oceny formalno-merytorycznej naboru nr FEWM.09.08-IZ.00-001/25 w ramach 
Priorytetu 9 Włączenie i integracja EFS+ programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 
z zakresu Działania 9.8 Usługi społeczne na rzecz rodzin i osób w kryzysie bezdomności – ZIT 
(SCHEMAT B - ZIT MOF Ełku), poprzez zatwierdzenie Listy wniosków po zakończonym etapie oceny 
formalno-merytorycznej w ramach naboru nr FEWM.09.08-IZ.00-001/25. 
2. Lista, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F7C1451-7112-4164-9B56-9112428E4063. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                            

 

Lista wniosków po zakończonym etapie oceny formalno-merytorycznej 
w ramach naboru nr FEWM.09.08-IZ.00-001/25 

Lista wniosków, które spełniły kryteria wyboru projektów i uzyskały wymaganą liczbę punktów 
(wnioski skierowane do etapu negocjacji) 

Lp. Nr wniosku w SOWA EFS + Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 
Wynik oceny 

projektu 

1.  FEWM.09.08-IZ.00-0006/25 Fundacja serce dla serca Rodzina centrum życia 164 

2.  FEWM.09.08-IZ.00-0008/25 Gmina Miasto Ełk Wsparcie - rozwój usług społecznych edycja I 157,5 

3.  FEWM.09.08-IZ.00-0010/25 Fundacja Otwartego Społeczeństwa 
wzMOCnieni - wsparcie rodzin z obszaru ZIT 

MOF Ełk 
154,5 

Załącznik do uchwały Nr 30/558/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego
z dnia 8 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F7C1451-7112-4164-9B56-9112428E4063. Podpisany Strona 1



 

 

4.  FEWM.09.08-IZ.00-0012/25 Fundacja Otwartego Społeczeństwa 
Razem silniej - Wsparcie rodzin z osobą z 

niepełnosprawnością z obszaru ZIT MOF Ełk 
151 

5.  FEWM.09.08-IZ.00-0007/25 Gmina Miasto Ełk Nasza Stajnia 149,5 

6.  FEWM.09.08-IZ.00-0017/25 Stowarzyszenie Monti "Most Nadziei" 142 

7.  FEWM.09.08-IZ.00-0011/25 Oratorium im. św. Jana Bosko w Ełku 
Rodzinna Przystań - program wsparcia rodzin, 

dzieci i młodzieży. 
140,5 

8.  FEWM.09.08-IZ.00-0015/25 Rodzinna Stacja "Silni Razem" 140 

9.  FEWM.09.08-IZ.00-0003/25 Fundacja Wsparcia Nauki i Biznesu Włącznik społeczny – miasto Ełk 136,5 

10.  FEWM.09.08-IZ.00-0004/25 Fundacja Wsparcia Nauki i Biznesu Włącznik społeczny – gmina wiejska Ełk 136,5 

11.  FEWM.09.08-IZ.00-0001/25 Fundacja Wsparcia Nauki i Biznesu Ja - Moja Rodzina - Moja Społeczność 135 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F7C1451-7112-4164-9B56-9112428E4063. Podpisany Strona 2



 

 

12.  FEWM.09.08-IZ.00-0002/25 Fundacja Wsparcia Nauki i Biznesu Ja – Rodzina – Społeczność 135 

13.  FEWM.09.08-IZ.00-0005/25 Human Lex Instytut Centrum Młodego Człowieka 123 

Lista wniosków, które nie spełniły kryteriów wyboru projektów i nie uzyskały wymaganej liczby punktów 
(wnioski ocenione negatywnie) 

1.  FEWM.09.08-IZ.00-0013/25 Caritas Diecezji Ełckiej Moje jutro 135,5 

2.  FEWM.09.08-IZ.00-0014/25 Fundacja Innowacja Akademia Pozytywnych Zmian 124,5 

3.  FEWM.09.08-IZ.00-0016/25 Fundacja Innowacja 
Dom Sąsiedzki - stwórzmy nowy dom, nowe 

usługi społeczne 
113,5 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F7C1451-7112-4164-9B56-9112428E4063. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 30/558/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO- MAZURSKIEGO z dnia 8 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 zał do uchwały-lista projektów


		2025-07-08T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




